PAGE
2

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	5 сентября 2025 года
	№
	520
	г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 26 декабря 2018 года № 451
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 26 декабря 2018 года № 451 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте промышленной политики Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) в пункте 2:

в абзаце первом слова «47 единиц» заменить словами «52 единиц»;

в подпункте 2 слова «37 единиц» заменить словами «41 единица»;

в подпункте 3 слова «9 единиц» заменить словами «10 единиц».
2) в разделе 3 «Руководство и организация деятельности Департамента» приложения 1:

в подпункте 6 пункта 3.2 слова «, в пределах утвержденного фонда оплаты труда» исключить;

в пункте 3.3 слова «пять заместителей» заменить словами «шесть заместителей».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 8 сентября 2025 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент промышленной политики Чукотского автономного округа (Мамонов Я.В.).

Губернатор

Чукотского автономного округа                                                      В.Г. Кузнецов